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			ปฏิทินกิจกรรมและการศึกษา
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
    
    
            
        
	
		
            
                        
                                                        

                                                
                            17 - 31
                            มี.ค.                        

                        
                                                โครงการอบรมกรรมฐาน ประจำปี 2567

                        
                            วันอาทิตย์                         

                                                                                                                    

                    

                            
            		
            
                        
                                                        

                                                
                            22
                            มี.ค.                        

                        
                                                วันสุดท้ายของภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคปกติ)

                        
                            วันศุกร์                         

                                                                                                                    

                    

                            
            		
            
                        
                                                        

                                                
                            23
                            มี.ค.                        

                        
                                                วันปิดภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคปกติ)

                        
                            วันเสาร์                         

                                                                                                                    

                    

                            
                        
                                                        

                                                
                            23
                            มี.ค.                        

                        
                                                วันสุดท้ายของภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคพิเศษ)

                        
                            วันเสาร์                         

                                                                                                                    

                    

                            
            		
            
                        
                                                        

                                                
                            24
                            มี.ค.                        

                        
                                                วันปิดภาคการศึกษา 1/2566  (ภาคพิเศษ)

                        
                            วันอาทิตย์                         
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						คลิกเพื่อดูกิจกรรมทั้งหมด
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
    
        
    
                
                        
                 กุมภาพันธ์
มีนาคม 2024

เมษายน 


            

            
            
                	MO
	TU
	WE
	TH
	FR
	SA
	SU

	26
	27
	28
	29
	1
	2
	3

Events for มีนาคม
 1st
No Events

Events for มีนาคม
 2nd
No Events

Events for มีนาคม
 3rd
No Events


	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Events for มีนาคม
 4th
No Events

Events for มีนาคม
 5th
No Events

Events for มีนาคม
 6th
No Events

Events for มีนาคม
 7th
No Events

Events for มีนาคม
 8th
[image: ]
 All Day
โครงการอาสาพัฒนาพระนักเผยแผ่Expired



Events for มีนาคม
 9th
No Events

Events for มีนาคม
 10th
No Events


	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

Events for มีนาคม
 11th
No Events

Events for มีนาคม
 12th
No Events

Events for มีนาคม
 13th
No Events

Events for มีนาคม
 14th
No Events

Events for มีนาคม
 15th
No Events

Events for มีนาคม
 16th
No Events

Events for มีนาคม
 17th
[image: ]
 All Day
โครงการอบรมกรรมฐาน ประจำปี 2567Ongoing




	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

Events for มีนาคม
 18th
No Events

Events for มีนาคม
 19th
No Events

Events for มีนาคม
 20th
No Events

Events for มีนาคม
 21st
No Events

Events for มีนาคม
 22nd

 All Day
วันสุดท้ายของภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคปกติ)



Events for มีนาคม
 23rd

 All Day
วันปิดภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคปกติ)



 All Day
วันสุดท้ายของภาคการศึกษา 2/2566  (ภาคพิเศษ)



Events for มีนาคม
 24th

 8:00 am - 6:00 pm
วันปิดภาคการศึกษา 1/2566  (ภาคพิเศษ)




	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

Events for มีนาคม
 25th
No Events

Events for มีนาคม
 26th

 All Day
วันเปิดภาคการศึกษา (ภาคฤดูร้อน)



 8:00 am - 6:00 pm
วันเปิดภาคการศึกษา ภาคฤดูร้อน (ภาคพิเศษ)



Events for มีนาคม
 27th
No Events

Events for มีนาคม
 28th
No Events

Events for มีนาคม
 29th
No Events

Events for มีนาคม
 30th
No Events

Events for มีนาคม
 31st
No Events
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	2
	3
	4
	5
	6
	7



    


            

        

            

    



				

				

					

		

					

		
				

		
		
							

													
							
		

			


		
	

		    
        
            
                
                 	                                    
                                        สถานที่ติดต่อ
			มหาวิทยาลัยมหามกุฏราชวิทยาลัย 

วิทยาเขตมหาวชิราลงกรณราชวิทยาลัย

57 หมู่ที่ 1
 ตำบลสนับทึบ 
อำเภอวังน้อย 
จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13170 

โทร.0-3574-5038
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                                        หมวดหมู่

				ข้อมูลพื้นฐาน (3)

	ข่าว มมร. (2)

	ข่าวการผลิตบัณฑิต (27)

	ข่าวกิจกรรม (130)

	ข่าวทั่วไป (1)

	ข่าวทำนุบำรุงศิลปวัฒนธรรม (38)

	ข่าวบริการวิชาการ (20)

	ข่าวบุคลากร (84)

	ข่าวประกาศ (46)

	ข่าวประกาศรับสมัครนักศึกษา (3)

	ข่าวประชาสัมพันธ์ (57)

	ข่าวป้องกันโควิด (14)

	ข่าวรับสมัครนักศึกษา (24)

	ข่าวสำหรับนักศึกษา (8)

	ข่าวเชิดชูเกียรติ (10)

	คู่มือความรู้ (5)

	บทความ/งานวิจัย (25)

	องค์กรคุณธรรม (7)

	เอกสารประกอบการสอน (1)

	แผนที่และการเดินทาง (1)

	แหล่งงานและแหล่งทุน (1)




			                                    
                                                                    
                                        ระบบสารสนเทศ
	ระบบ MBUMRC e-Learning
	ระบบ E-BOOK
	ระบบบริการการศึกษา
	ระบบแฟ้มสะสมงานออนไลน์ EportFolio
	ระบบประกันคุณภาพการศึกษา
	ระบบสารบรรณอิเล็กทรอนิกส์
	ระบบสารสนเทศเพื่อการบริหาร
	ระบบวารสารออนไลน์ E-Journal
	ระบบแสดงผลข้อมูลบุคลากรออนไลน์
	ระบบรายงานการประเมินตนเอง
	ระบบสำนักงานพระสอนศีลธรรม


แบบสำรวจ
	แบบสำรวจภาวะการมีงานทำ


                                    
                                                                    
                                        สถิติผู้เยี่ยมชมเว็บไซต์
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